
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10.04.2019                                                          № 351 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 
муниципальным казенным учреждением «Управление городского хозяйства» 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на 

территории городского округа «Город Лесной», утвержденный постановлением 
администрации городского округа  «Город Лесной» от 12.10.2016 № 1372  

 
В целях приведения административного регламента предоставления 

муниципальным казенным учреждением «Управление городского хозяйства» 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на 
территории городского округа «Город Лесной», утвержденного постановлением 
администрации городского округа  «Город Лесной» от 12.10.2016 № 1372, в 
соответствие с действующим законодательством,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Абзац 4 пункта 2.6.2. административного регламента предоставления 
муниципальным казенным учреждением «Управление городского хозяйства» 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений на 
территории городского округа «Город Лесной», утвержденного постановлением 
администрации городского округа  «Город Лесной» от 12.10.2016 № 1372 (с 
изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа  
«Город Лесной» от 19.12.2017 № 1658), исключить. 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике 
и жилищно-коммунальному хозяйству Строкова Д.В. 

 

Глава городского округа 
«Город Лесной»                                                                                     С.Е. Черепанов 


